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1 BALANS PER 31 DECEMBER 2019
(voor resultaatbestemming)

ACTIVA

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen O

Belastingen en premies sociale
verzekeringen

Overige vorderingen en overlopende
activa

Liquide middelen 2

concept

31 december 2019 31 december 2018
€ € € €
4,492 -
447 -
4939 -
33.829 1.044
38.768 1.044
2 Geen accountantscontrole toegepast
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PASSIVA
STICHTINGSVERMOGEN @)
Kapitaal
KORTLOPENDE SCHULDEN 4)

Overige schulden en overlopende passiva

concept

31 december 2019 31 december 2018
€ € € €
38.268 1.044
500 -
38.768 1.044
2 Geen accountantscontrole toegepast
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2 WINST-EN-VERLIESREKENING OVER 2019

Netto-omzet
Kostprijs van de omzet

Bruto-omzetresultaat
Overige bedrijfsopbrengsten

Kosten

Kosten van uitbesteed werk en andere externe kosten
Personeelskosten
Overige bedrijfskosten

Bedrijfsresultaat
Financiéle baten en lasten

Resultaat
Belastingen

Resultaat

concept 3

2019 2018

€ €
375 -
25334 -
-24.959 -
81.500 -
13.093 -
2.638 -
3.444 61
19.175 61
37.366 -61
-142 -88
37.224 -149
37.224 -149

Geen accountantscontrole toegepast
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3 TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2019

ACTIVA

VLOTTENDE ACTIVA

1. Vorderingen

31-12-2019  31-12-2018

€ €

Belastingen en premies sociale verzekeringen
Omzetbelasting 4.492 -
Overige vorderingen en overlopende activa
Crediteuren 447 -
2. Liquide middelen
NL75INGB0002339086 33.800 1.015
ING spaarrekening 29 29

33.829 1.044

concept 4 Geen accountantscontrole toegepast
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PASSIVA

31-12-2019 31-12-2018
€ €

3. Stichtingsvermogen
Kapitaal 38.268 1.044

Het bestuur stelt voor om de winst over 2019 ad € 37.224 toe te voegen aan de overige reserves.
Vooruitlopend op de vaststelling door de algemene vergadering is dit voorstel reeds in de jaarrekening
verwerkt.

4. Kortlopende schulden

2019 2018

Overige schulden en overlopende passiva
Accountantskosten 500 -

concept 5 Geen accountantscontrole toegepast
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4 TOELICHTING OP DE WINST-EN-VERLIESREKENING OVER 2019

5. Netto-omzet

Opbrengsten verhuur

6. Kostprijs van de omzet

Inkopen zonder BTW
Inkopen BTW laag
Inkopen BTW hoog

7. Overige bedrijfsopbrengsten

Subsidies

8. Kosten van uitbesteed werk en andere externe kosten
Werk derden

Werk derden

Kosten uitbesteed werk en ander externe kosten categorie 1

9. Personeelskosten

Overige personeelskosten

Overige personeelskosten
Reis- en verblijfkosten

10. Overige bedrijfskosten

Kantoorkosten
Verkoopkosten
Algemene kosten

Kantoorkosten

Kantoorbenodigdheden
Porti
Contributies en abonnementen

concept 6

2019 2018

375

1.782
3.941
19611

25334

81.500

13.093

13.093

2.638

2.638

859
2.013
572

61

3.444

61

782
21
56

61

859

61

Geen accountantscontrole toegepast
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2019 2018
€ €
Verkoopkosten
Reclame- en advertentiekosten 541 -
Representatiekosten 1472 -
2.013 -

Algemene kosten
Accountantskosten 500 -
Overige algemene kosten 72 -

572 -
11. Financiéle baten en lasten
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten - 29
Rentelasten en soortgelijke kosten -142 -117

-142 -88
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Ontvangen rente - 29

concept 7 Geen accountantscontrole toegepast
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5 SPECIFICATIE OMZETBELASTING 2019

BTW-nummer: NL 8062.49.730.8.03

Af te dragen omzetbelasting

Omzet BTW hoog 21% (1a)
Omzet BTW laag 9% (1b)
Omzet BTW nul/verlegd (1e)
Totaal

Privegebruiken (1d)
Auto
Totaal (53)

Voorbelasting (5b)
Af te dragen (5¢)

Aangiften (51):

le kwartaal
2e kwartaal
Suppletie 2e kwartaal
3e kwartaal
4e kwartaal

Suppletie (5g)

Balansspecificatie

4e kwartaal 4.492-
Suppletie 2019 -
Balanspost per 31 december 2019 4.492-

concept

Netto

375

375

1.268-
2.052-

4.492-

Geen accountantscontrole toegepast

21%
9%
0%

2.7%

BTW

33

33

33

7.845

7.812-

7.812-



